

FACTURA

Serie AS Numar 0088

Data 02.08.2019 Scadent la 01.09.2019

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,

BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C

NR.191

Tele

Banc

IBAN

Trez

IBAN

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	BANDA IZOLIER	BUC	50.000	4.5000	225.00	42.75
2	ROLA PRELUNGITOR 50 M	BUC	1.000	360.0000	360.00	68.40
3	PRELUNGITOR BITI	BUC	6.000	10.8000	64.80	12.31
4	BITI PZ2	BUC	10.000	9.0000	90.00	17.10
5	FREZE LEMN	BUC	3.000	18.0000	54.00	10.26
6	POMPA SUBMERSIBILA APA MURDARA 20.0530	BUC	2.000	747.0000	1 494.00	283.86
7	CLESTE MOX	BUC	4.000	223.2000	892.80	169.63
8	CLESTE PAPAGAL	BUC	5.000	21.6000	108.00	20.52
9	SURUBELNITA PN1*125	BUC	5.000	18.9000	94.50	17.96
10	CHEI TUBULARE TEU M13	BUC	5.000	32.8900	164.45	31.25
11	CHEI TUBULARE TEU M10	BUC	5.000	32.8900	164.45	31.25
12	HOLSURUB	BUC	500.000	0.0270	13.50	2.57
13	HOLSURUB	BUC	500.000	0.0270	13.50	2.57
14	ULEI (LANT DRUJBA PREMIUM 1L)	BUC	100.000	9.0000	900.00	171.00
15	ULEI (AMESTEC MIX 2T VERDE 500ML)	BUC	20.000	27.0000	540.00	102.60
16	ULEI (AMESTEC MIX 2T ROSU 500ML)	BUC	30.000	21.6000	648.00	123.12
17	PILA (ROTUNDA 4MM)	BUC	24.000	5.4000	129.60	24.62
18	PILA ROTUNDA 8"X4,5MM3BUC/SET MPP	BUC	8.000	16.2000	129.60	24.62
19	PILA ROTUNDA 8"X4,8 3 BUC/SET	BUC	8.000	16.2000	129.60	24.62
20	PILA ROTUNDA 8"X5.2MM 3BUC/SET MPP	BUC	4.000	16.2000	64.80	12.31
21	PILE PINTENI 2BUC/SET MPP	BUC	4.000	14.4000	57.60	10.94
22	LANT PT DRUJBA (201)	BUC	8.000	36.0000	288.00	54.72
23	LANT PT DRUJBA (362)	BUC	2.000	54.0000	108.00	20.52
24	LANT PT DRUJBA (462)	BUC	2.000	58.5000	117.00	22.23
25	LANT DRUJBA (103)	BUC	3.000	36.0000	108.00	20.52
26	LANT DRUJBA (101)	BUC	2.000	36.0000	72.00	13.68
27	LANT PT DRUJBA (455)	BUC	8.000	72.0000	576.00	109.44
28	LANT DRUJBA (525)	BUC	2.000	58.5000	117.00	22.23
29	BUJIE MARE	BUC	10.000	8.1000	81.00	15.39
30	BUJIE MICA	BUC	10.000	8.1000	81.00	15.39
31	PALMARI PIELE COMPLET	BUC	15.000	22.5000	337.50	64.13
32	MANUSI ROSII DIN CAUCIUC	PER	50.000	5.4000	270.00	51.30
33	SPRAY MARCAJ ROSU	BUC	2.000	36.0000	72.00	13.68
34	SPRAY MARCAJ VERDE	BUC	2.000	36.0000	72.00	13.68
35	LAMA DRUJBA (362)	BUC	1.000	126.0000	126.00	23.94

FACTURA

Serie AS Numar 0088

Data 02.08.2019 Scadent la 01.09.2019

- RON -

Furnizor		Client				
AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3		SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI				
CIF RO37804080 RC J40/9897/2017		CIF RO4420465				
Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
36	LAMA DRUJBA (462)	BUC	1.000	144.0000	144.00	27.36
37	LAMA DRUJBA (103)	BUC	1.000	126.0000	126.00	23.94
38	LAMA DRUJBA (101)	BUC	1.000	126.0000	126.00	23.94
39	LAMA DRUJBA (455)	BUC	2.000	165.6000	331.20	62.93
40	LAMA DRUJBA (201)	BUC	2.000	198.0000	396.00	75.24
41	CAPAC AMBREIAJ	BUC	1.000	85.5000	85.50	16.25
42	ULEI LANT 3L	BUC	15.000	27.0000	405.00	76.95
43	ULEI AMESTEC ROSU	BUC	4.000	21.6000	86.40	16.42
44	ULEI AMESTEC VERDE	BUC	3.000	27.0000	81.00	15.39
45	PILA ROTUNDA 4,0X200MM	BUC	12.000	5.4000	64.80	12.31
46	PILA 4,5X200MM	BUC	12.000	5.4000	64.80	12.31
47	PILA ROTUNDA 4,8X200MM	BUC	12.000	5.4000	64.80	12.31
48	PILA ROTUNDA 5,2X200MM	BUC	6.000	5.4000	32.40	6.16
49	PILA LATA 150X16X2,7	BUC	4.000	7.2000	28.80	5.47
50	LANT MS201	BUC	5.000	36.0000	180.00	34.20
51	LANT MS362	BUC	2.000	54.0000	108.00	20.52
52	LANT MS462	BUC	2.000	58.5000	117.00	22.23
53	LANT HUSQVARANA 455	BUC	4.000	72.0000	288.00	54.72
54	LANT HSQ H525	BUC	2.000	58.5000	117.00	22.23
55	LANT HT 103	BUC	3.000	36.0000	108.00	20.52
56	BUJIE NGK BPMR 7A MARE	BUC	4.000	8.1000	32.40	6.16
57	BUJIE NGK CMR6H MICA	BUC	5.000	8.1000	40.50	7.70
58	CHEIE DRUJBA	BUC	4.000	31.5000	126.00	23.94
59	MANUSI CAUCIUC	PER	18.000	5.4000	97.20	18.47
60	MANUSI PROTECTIE PIELE	PER	18.000	22.5000	405.00	76.95
61	SPRAY DE MARCAT ECO ROSU	BUC	2.000	36.0000	72.00	13.68
62	SPRAY DE MARCAT ECO VERDE	BUC	2.000	36.0000	72.00	13.68
63	BANDA REFLECTORIZANTA	BUC	6.000	27.0000	162.00	30.78
64	MASTIC SIGILARE RANI POMI (200G)	BUC	10.000	13.5000	135.00	25.65
65	HOLSURBURI AUTOFORANT (3.9MMX45MM)	BUC	3500.000	0.0270	94.50	17.96
66	CLESTE (KNIPEX COBRA 300)	BUC	15.000	223.2000	3 348.00	636.12
67	CAZMA ROTUNDA FISKARS	BUC	1.000	90.0000	90.00	17.10
68	LOPATA S519L	BUC	5.000	88.2000	441.00	83.79
69	PATENT CU MANER PORTOCALIU	BUC	20.000	21.6000	432.00	82.08
70	SCAFA (GRADINARIT)	BUC	25.000	30.6000	765.00	145.35
71	CUTTER 18MM	BUC	10.000	10.8000	108.00	20.52
72	BORMASINA PERCUTIE 20.05.30	BUC	15.000	382.5000	5 737.50	1 090.13
73	PRELUNGITOR CAP BIT INOX 60MM	BUC	20.000	10.8000	216.00	41.04
74	SET SURUBELNITA +44	BUC	20.000	77.4000	1 548.00	294.12
75	ANTRENOR CU CLICHET 1/4	BUC	20.000	34.2000	684.00	129.96
76	CHEIE TUBULARA LUNGA 1/4"	BUC	20.000	7.2000	144.00	27.31

FACTURA

Serie AS Numar 0088

Data 02.08.2019 Scadent la 01.09.2019

- RON -

Furnizor		Client				
AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3		SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI				
CIF RO37804080 RC J40/9897/2017		CIF RO4420465				
Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
77	GENERATOR BENZINA 900W 20.05.30	BUC	1.000	540.0000	540.00	102.60
78	POMPA SUBMERSIBILA RAIN BIRD Q=3, 0-6.0 MC/H CU H=54 buc 44 MCA		1.000	3 150.0000	3 150.00	598.50
79	POMPA MAKITA PF0410 5M APE(POMPA SUBMERSIBILA APE BUC MURDARE) 20.05.30		1.000	747.0000	747.00	141.93
80	CAZMA PROFESIONALA COADA FIBRA	BUC	5.000	88.2000	441.00	83.79
81	MANUSI DE PROTECTIE	BUC	100.000	9.0000	900.00	171.00
82	TRUSA TUBULARE 4 SET 20.05.30	BUC	2.000	486.0000	972.00	184.68
83	TARNACOP	BUC	2.000	40.5000	81.00	15.39
84	CIOCAN MECANIC 1500G	BUC	2.000	36.0000	72.00	13.68
85	BURGHIU SDS 8-16	BUC	5.000	28.8000	144.00	27.36
86	SET DALTA SDS	BUC	1.000	139.5000	139.50	26.51
87	BANDA IZOLIER	BUC	100.000	4.5000	450.00	85.50
88	ROABA METALICA GALVANIZATA CU CAMERA DE 100L	BUC	1.000	137.0500	137.05	26.04
89	SET DE 3 CUTITE MARI SP350 20.05.30	BUC	1.000	1 080.0000	1 080.00	205.20
90	CON PVC GREUTATI 60CM	BUC	8.000	90.0000	720.00	136.80
91	FILTRU AER MS201	BUC	4.000	12.6000	50.40	9.58
92	FILTRU AER MS362	BUC	1.000	16.2000	16.20	3.08
93	FILTRU AER MS462	BUC	1.000	18.0000	18.00	3.42
94	FILTRU AER HT103	BUC	2.000	18.0000	36.00	6.84
95	FILTRU AER HT101	BUC	1.000	18.0000	18.00	3.42
96	FILTRU AER H455	BUC	3.000	63.0000	189.00	35.91
97	FILTRU AER H525	BUC	2.000	48.6000	97.20	18.47
98	FILTRU BENZINA MS201	BUC	4.000	13.5000	54.00	10.26
99	FILTRU BENZINA MS362	BUC	1.000	13.5000	13.50	2.57
100	FILTRU BENZINA MS462	BUC	1.000	13.5000	13.50	2.57
101	FILTRU BENZINA HT103	BUC	2.000	13.5000	27.00	5.13
102	FILTRU BENZINA HT101	BUC	1.000	13.5000	13.50	2.57
103	FILTRU BENZINA HT455	BUC	3.000	18.0000	54.00	10.26
104	FILTRU BENZINA HT525	BUC	2.000	18.0000	36.00	6.84
105	LAMA DRUJBA 455	BUC	2.000	165.6000	331.20	62.93
106	LANT DRUJBA 455	BUC	6.000	72.0000	432.00	82.08
107	CARABINIERA 3000 METALICE	BUC	5.000	40.5000	202.50	38.48
108	CARABINIERA 3000 ALPINIST	BUC	5.000	45.0000	225.00	42.75
109	ROPE ROCK 10MMX60 COARDA ALPINIST	BUC	1.000	432.0000	432.00	82.08
110	ROPE ROCK 10MMX70XCOARDA ALPINIST	BUC	1.000	504.0000	504.00	95.76
111	BUCLA PLATA BEAL 18MM 80CM ANOU 80MM	BUC	4.000	22.5000	90.00	17.10
112	BUCLA PLATA BEAL 18MM 120CM ANOU 120MM	BUC	4.000	22.5000	90.00	17.10
113	ANOU 175CM ANOU 150MM	BUC	4.000	27.0000	108.00	20.52
114	COBORATOR GRI GRI	BUC	1.000	315.0000	315.00	59.85
115	DISPOZITIV DE ASIGUR OPT PT. RAPEL	BUC	1.000	45.0000	45.00	8.55

Conf. ctr.nr.383775/18.04.2019+Act Aditional nr.392735/25.04.2019 - Furnizare de unelte, piese consumabile si echipamente pentru

Nr. 3406/27.08.2019

FACTURA

Serie AS Numar 0088

Data 02.08.2019 Scadent la 01.09.2019

- RON -

Furnizor	Client
AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3	SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI
CIF RO37804080 RC J40/9897/2017	CIF RO4420465

lucrari/mentenata sisteme de irigatii si toaletari arbori din Anexa nr.2

Emis de	Date privind expeditia	39 453.05	7 496.15
LA	Numele delegatului:		
	C.I. seria: nr: eliberat de:		
	Mijlocul de transport:		
	Expedierea s-a efectuat la data:		
	Total		46 949.20



BUN DE PLATA: DADP

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor / executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate cu Primaria Sectorului 3. 67.02.05.03/20.05.30 - 12.578,90 lei

Capitol / articol bugetar 67.02.05.03/20.01.09 - 35.370,30 lei

Nume [redacted] semnatura [redacted]

Data [redacted]